
        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення 20 сесії 7 скликання  

від 27.07.2017 р. № 915 «Про внесення змін до рішення  

13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р № 461  

«Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання  

від 07.04.2016 р. № 199 «Про затвердження статуту  

та структури Комунального закладу «Ювілейна   

школа естетичного виховання Ювілейної селищної ради  

Дніпропетровського району Дніпропетровської  області» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанов 

Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII «Про перейменування  деяких 

населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про перейменування окремих населених 

пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  від 21.07.2016 р. № 333 «Про зміну назви 

юридичних осіб», Конституції України, Законів України «Про освіту», Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

       Внести зміни до рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 р. № 915 «Про внесення змін до 

рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р № 461 «Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 

скликання від 07.04.2016 р. № 199 «Про затвердження статуту та структури Комунального закладу 

«Ювілейна  школа естетичного виховання Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської  області» та викласти у наступній редакції: 

1. Затвердити Статут Комунального закладу «Слобожанська школа естетичного виховання 

Слобожанської селищної ради» в новій редакції (додаток 1). 

       2. Директору Комунального закладу «Слобожанська школа естетичного виховання 

Слобожанської селищної ради» Огородовій О.О. подати документи на перереєстрацію нової редакції 

Статуту. 

3. Контроль за виконання цього рішення  покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

964-23/VІІ                                                                                                                                                                              


	Двадцять третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про внесення змін до рішення 20 сесії 7 скликання
	Внести зміни до рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 р. № 915 «Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р № 461 «Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 р. № 199 «Про затвердження статуту т...



